
Szkolenia, konferencje, spotkania informacyjno-konsultacyjne -

aktualne wydarzenia online

2023-05-05

Zachęcamy do wzięcia udziału w wydarzeniach online, organizowanych przez Ośrodek Rozwoju Edukacji.

Szczegóły w załączonym komunikacie.

Specjalne potrzeby edukacyjne  10.05.2023 roku  9.00 - 15.00

Spotkanie informacyjno-konsultacyjne.

Głównym celem spotkania jest przekazanie informacji  uczestnikom wiedzy na temat:

monitorowania i ewaluacji SCWEW w kontekście działań realizowanych na rzecz

przedszkoli i szkół ogólnodostępnych, pogłębieniu wiedzy na temat edukacji włączającej

w praktyce szkoły ogólnodostępnej,

przekazania informacji dotyczącej SCWEW-u jako elementu budowy lokalnego systemu

wsparcia na rzecz szkoły i przedszkola z perspektywy organu prowadzącego,

pogłębienia wiedzy uczestników na temat wsparcia realizowanego przez Ośrodki

Wspierania i Testów (OWiT),

ujednolicenia wiedzy uczestników dotyczącej SCWEW-u jako systemowego rozwiązania

na rzecz wsparcia przedszkoli i szkół ogólnodostępnych w procesie wdrażania edukacji

włączającej.

Więcej szczegółów oraz harmonogram spotkania.

Rozwijanie umiejętności kadr zarządzających w edukacji formalnej zgodnie z

podstawowymi założeniami polityki na rzecz rozwoju umiejętności (ZSU 2030) 

10.05.2023 roku

Konferencja i warsztaty.

Cele konferencji:

rozwijanie umiejętności stosowania przepisów prawa oraz tworzenia aktów

wewnętrznych,

rozwijanie umiejętności planowania, pozyskiwania i zarządzania środkami finansowymi,

rozwijanie umiejętności planowania projektów edukacyjnych, zarządzania projektami

krajowymi i zagranicznymi oraz środkami finansowymi tych projektów.

Cele warsztatów:

rozwijanie umiejętności doboru nowych kadr,

zarządzanie procesami podejmowania decyzji i przepływu informacji umożliwiających

tworzenie uczącej się organizacji,

rozwijanie umiejętności prowadzenia negocjacji i mediacji w celu rozwiązywania

konfliktów.

Więcej szczegółów nt. konferencji i warsztatów.

https://szkolenia.ore.edu.pl/RejestracjaSzkolenie/6857
https://szkolenia.ore.edu.pl/RejestracjaSzkolenie/6875


Dyrektor jednostki oświatowej - jego status prawny i dokumentowanie zadań w

kontekście/świetle obowiązującego prawa  31.05.2023 roku  9.00 - 14.00

Szkolenie.

Celem szkolenia jest:

uporządkowanie wiedzy na temat zadań, kompetencji i odpowiedzialności dyrektora

jednostki oświatowej w kontekście jego statusu prawnego,

poznanie obowiązkowego katalogu dokumentowania tych zadań, w poszczególnych

obszarach pracy jednostki oświatowej, w świetle obowiązującego prawa.

Więcej szczegółów szkolenia.
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